
ZARZĄDZENIE NR 50/23 
BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej w III przetargu  na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej 
w miejscowości Zastronie gmina Szydłowiec oznaczonej numerem działki 126/1 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2023 poz. 40 ze zm.) oraz art. 39 ust. 1 i art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344) zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W związku z zakończeniem wynikiem negatywnym II przetargu  na sprzedaż nieruchomości gruntowej 
położonej w miejscowości Zastronie gmina Szydłowiec oznaczonej numerem działki 126/1 – ustalam w III 
przetargu następującą cenę wywoławczą – 19 000,00 zł (słownie złotych: dziewiętnaście tysięcy 00/100). 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Zarządu Dróg. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Szydłowca 
 
 

Artur Ludew 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93CC6CD3-779C-4601-B6CC-098DEBBD6103. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


